АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«5» апреля  2016   года        №40
                    с.Тресоруково

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
 администрации Тресоруковского сельского поселения

В целях приведения постановлений администрации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Тресоруковского сельского поселения :
· Постановление №16 от 17.06.2009 года «Об утверждении порядка признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и сборам»;
· Постановление №17 от 17.06.2009 года «Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Тресоруковского сельского поселения»;
· Постановление №54 от 22.12.2009 года «Об изменении тарифа на услуги водоснабжения Тресоруковского сельского поселения на 2010 год»;
· Постановление №13 от 24.03.2010 года «Об утверждении Порядка проведения антикоруппционной экспертизы нормативно-правовых актов (проектов нормативно-правовых актов) администрации Тресоруковского сельского поселения»;
· Постановление №70 от 15.10.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Тресоруковском сельском поселении»;
· Постановление №91 от 24.12.2010 года «Об утверждении программы по повышению эффективности бюджетных расходов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2012 года»;
· Постановление №41 от 14.04.2011 года «Об утверждении Порядка проведения антикоруппционной экспертизы нормативно-правовых актов администрации Тресоруковского сельского поселения»;
· Постановление №118 от 23.12.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по содержанию и благоустройству, обеспечению сохранности и восстановлению мест погребения и воинских захоронений, мемориальных сооружений на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2011-2013 года»;
· Постановление №117 от 23.12.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2011-2013 годы»;
· Постановление №119 от 23.12.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по ликвидации несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2011-2013 годы»;
· Постановление №120 от 23.12.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора с территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2011-2013 годы»;
· Постановление №121 от 23.12.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по обеспечению условий для развития на территории Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района массовой физической культуры и спорта на 2011-2013 годы»;
· Постановление №122 от 23.12.2011 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт и содержание муниципальных дорог, расположенных в пределах Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2011-2013 годы»;
· Постановление №42 от 08.06.2012 года  «Об утверждении плана противодействия коррупции на 2013-2014 годы»;
· Постановление №45 от 26.06.2012 года « Об утверждении  целевой программы «Профилактика наркомании и токсикомании на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2012-2014 года»;
· Постановление №59 от 16.08.2012 года «Об утверждении административного регламента администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
· Постановление №114 от 12.12.2011 года «Об утверждении административного регламента администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района»;
· Постановление №94 от 30.11.2012 года «Об утверждении Положения и порядка разработки, утверждения и реализации целевых программ на территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2012-2014 годов»;
· Постановление №95 от 30.11.2012 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района от чрезвычайных ситуаций на 2013 -2015 годы»;
· Постановление №34 от 21.05.2012 года «Об утверждении «Программы по повышению эффективности бюджетных расходов Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2015 года»;
· Постановление №38 от 28.04.2014 года «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Тресоруковского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
· Постановление №127 от 28.11.2014 года « О внесении изменений в постановление администрации Тресоруковского сельского поселения от 28.04.2014 года №38 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Тресоруковского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
· Постановление №97 от 16.10.2014 года «Об утверждении административного регламента администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса объекту недвижимости»;
· Постановление №90 от 06.10.2014 года «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции на 2014 год в новой редакции»;
· Постановление №83 от 02.09.2014 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Тресоруковского сельского поселения»;
· Постановление №54 от 20.06.2014 года «О внесении изменений в постановление администрации Тресоруковского сельского поселения от 28.04.2014 года №38 «Об утверждении комплексной муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Тресоруковского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
· Постановление №9 от 03.02.2014 года «Об утверждении стоимости по погребению в Тресоруковском сельском поселении Лискинского муниципального района»;
· Постановление №6 от 09.01.2014 года «О плане мероприятий по противодействию коррупции на 2014 год»;
· Постановление №119 от 15.10.2013 года «О внесении изменений в постановление №95 от 30.11.212 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита поселения и территории Тресоруковского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 213-2015 годы»;
· Постановление №86 от 11.07.2013 года «Об утверждении программы проведения проверки готовности к отопительному периоду на 213-2014 годы»;
· Постановление №82 от 28.06.2013 года «О внесении изменений в постановление администрации №42 от 08.06.2012 года «Об утверждении плана противодействия коррупции на 2012-2013 годы»;
· Постановление №77/1 от 03.06.2013 года «О внесении изменений в постановление №19 от 27.03.212 года «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
· Постановление №72 от 20.05.2013 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за             собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Тресоруковского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области                                                                       Н.А.Минько

Акт
обнародования постановления  № 40 от  05.04.2016  года «О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Тресоруковского сельского поселения»

05.04.2016  г.                                                                         село Тресоруково

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Минько Н.А., секретаря комиссии И.Е.Красиковой, членов комиссии: Т.И.Мизилиной - председатель Совета народных депутатов, Осенева Е.В. составили настоящий акт  в том, что 05.04.2016  года постановление администрации Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 05.04.2016 года  № 40 размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов: внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Тресоруковского сельского поселения, на здании домов культуры, на здании Тресоруковской средней школы, Нижнемарьинской средней школы, на здании Добринской средней школы, на здании магазина «Весна» села Рождествено, здание почтового отделения связи с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Тресоруковского сельского поселения.

	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                           Н.А. Минько
Председатель Совета народных депутатов                                            Т.И.Мизилина
Секретарь комиссии:                                                                                 И.Е.Красикова
Члены комиссии:                                                                                        Е.В.Осенева